Wednesday 1 January
New year
Monday 6 January
Twelfth Day
Tuesday 7 January
Orthodox Christmas

Friday 10 April                                                                                 
Good Friday

Monday 13 April                                                                              
Easter Monday

Friday 17 April                                     
Orthodox Good Friday

Monday 20 April                                                                              
Orthodox Easter Monday

Friday 1 May                                                                                                         
Labour day
[bookmark: _GoBack]Friday 19 June                                                                                 
Midsummer’s Eve

Thursday 24 December                                              
Christmas Eve

Friday 25 December                                                                       
Christmas Day

Thursday 31December                                               
New Year’s Eve

